
WZP.271.1.22.2023                            Zgorzelec, dnia 19 maja 2023 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający –  Gmina Miejska Zgorzelec, zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), informuje, iż w postępowaniu   

o udzielenie zamówienia  publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pod nazwą:  „Projektowanie, druk  

i  dostawa materiałów informacyjno -promocyjnych ”, wpłynęły 

następujące oferty w zakresie n /w części zamówienia :  

1. Część 1: Druk i dostawa materiałów drukowanych na podstawie 

gotowych projektów : 

1) Oferta nr 1 złożona przez: Janusza Cioska prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Janusz Ciosek Wielka 

Reklama , z siedzibą w Wieluniu, przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 ,  

z szacunkową ceną  brutto w kwocie: 29.695,00 PLN; 

2) Oferta nr 2 złożona przez:  Departament Druku s.c. Daniel 

Piątkowski, S ławomir Klęczar, z siedzibą  w Zgorzelcu przy  

ul. Łużyckiej 33b/3, z  szacunkową ceną brutto w kwocie: 

26.520,00 PLN; 

3) Oferta nr 3 złożona przez: Drukarnię SIL VEG DRUK s. c. Pełka 

Dariusz, Śmich Dariusz, Pawelak Janusz, z siedzibą w Lublińcu 

przy ul. Niegolewskich 12, z szacunkową ceną brutto w kwocie: 

50.254,80 PLN. 

Zamawiający na sf inansowanie Części 1 zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę brutto w wysokości: 34.440,00 PLN. 

 

2. Część 2: Zaprojektowanie, druk i dostawa materiałów 

drukowanych:  

1) Oferta nr 1 złożona przez: Janusza Cioska prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Janusz Ciosek Wielka 

Reklama , z siedzibą w Wieluniu, przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13 ,  

z szacunkową ceną  brutto w kwocie: 38.900,00 PLN; 

2) Oferta nr 2 złożona przez: Departament Druku s.c.  Daniel 

Piątkowski, S ławomir Klęczar, z siedzibą  w Zgorzelcu przy  



ul. Łużyckiej 33b/3, z szacunkową ceną brutto w kwocie: 

25.545,00 PLN; 

3) Oferta nr 3 złożona przez: Drukarnię SIL VEG DRUK s. c. Pełka 

Dariusz, Śmich Dariusz, Pawelak Janusz, z siedzibą w Lublińcu 

przy ul.  Niegolewskich 12, z szacunkową ceną brutto w kwocie: 

33.334,25 PLN 

Zamawiający na sf inansowanie Części 2  zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę brutto w wysokości: 31.198,00 PLN .  

 

 

Z up. Burmistrza Miasta  
Edyta Kałuża  

                                        (Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)  


